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AAN : Gemeenteraad

VAN : Wethouder M.R. Ferwerda namens col lege van burgemeester en wethouders

DATUM :  3 april  2024

BETREFT :  Beantwoord ing artikel  42 vragen van de fractie West land Vers tandig   over

groen ontbreekt Por ta laan Naaldwi jk


Op 8  maar t  2024 hebben wi j  vragen ontvangen van de fractie  West land Vers tand ig   over  groen

ontbreekt Por ta laan Naa ldwi jk . Ingevo lge artikel 42 van het Reglement van Orde in formeren wi j u a ls  volgt .


Vraag 1

Wat is de reden dat dat dee l van de Por ta laan anders is ingericht dan andere de len?


Antwoord 1

Het dee l Por ta laan-Hoogwerf , kent geen aanwezigheid van woningen. Er i s dus op deze locat ie

s impelweg meer ru imte voor groen. Extra verg roen ing op de locat ie Por ta laan 2-44 kan a l leen al s we parkeervoorz ien ingen opheffen. Di t i s ons inziens onwenselijk .


Vraag 2

Is het Col lege bereid - eventueel in en na over leg met de bewoners - he t vorengenoemde deel van de Porta laan te vergroenen met bomen, s t ru iken e tc .?


Antwoord 2

Wi j z ien geen ru imte om op een kansr i jke manier extra groen toe te voegen aan d i t deel van de Porta laan. In het ta lud van de Porta laan 2-44 z i jn een 24- ta l bomen geplant . Aan de hu isz i jde

z ien we zoals aangegeven geen mogelijkheden to t ext ra verg roening, zonder daar parkeerp laat -

sen voor op te of feren


Vraag 3

Zo ja, wanneer kan dat worden uitgevoerd?


Antwoord 3

Z ie  antwoord 2 .

